
На основу члана 65. Закона о високом образовању (Службени гласник РС“ 

(«Службени гласник РС» број 88/2017, 27/2018 - др. закон и 73/2018, 67/2019 и 20/2020) 

и члана 48. став 7 Статута Универзитета у Нишу („Гласник Универзитета у Нишу“ број 

8/17, 6/18, 7/18, 2/19, 3/19, 4/19 и 3/21), Сенат Универзитета у Нишу, на седници 

одржаној 2.11.2022. године донео је следећу 

 

О Д Л У К У 
о разрешењу дужности чланова  

Уметничко-стручног већа Универзитета у Нишу 
 

Члан 1. 

 Разрешавају се дужности чланови уметничко-стручног већа Универзитета у Нишу 

и то: 

1. Проф. мр Срђан Цакић, Технолошки факултет, председник, 

2. Проф. мр Драгослав Аћимовић, Факултет уметности, заменик председника, 

3. Проф. др Даница Станковић, Грађевинско-архитектонски факултет, 

4. Проф. мр Зоран Костић, Технолошки факултет, 

5. Проф. мр Владимир Станковић, Технолошки факултет, 

6. Проф. мр Јелена Вучковска Миневска, Педагошки факултет,  

7. Проф. др Милена Ињац, Факултет уметности,  

8. Проф. мр Славица Драгосавац, Факултет уметности, 

9. Проф. мр Катарина Ђорђевић, Факултет уметности, 

10. Проф. мр Мирослав Живковић, Факултет уметности, 

11. Проф. Зоран Илић, Факултет уметности, 

12. Проф. мр Миљан Бјелетић, Факултет уметности, 

13. Проф. мр Драгана Ђорђевић, Факултет уметности, 

14. Проф. мр Јован Богосављевић, Факултет уметности. 

 

Члан 2. 

 Ову одлуку доставити именованима, стручном сараднику за послове научно-

стручних већа и архиви Универзитета у Нишу. 

 

Члан 3. 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења. 

 

Члан 4. 

 Ову одлуку објавити у „Гласнику Универзитета у Нишу“. 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 Сенат Универзитета у Нишу на седници од 17.10.2022. године донео је Пословник 

о изменама и допунама Пословника о раду Сената број 8/16-01-006/22-003 којим је 

регулисан састав чланова уметничко-стручног већа. Имајући у виду да је састав 

предвиђен изменама Пословника о раду Сената другачији од састава који је до сада 

постојао, потребно је донети одлуку о разрешењу дужности досадашњих чланова 

уметничко-стручног већа. 

СНУ број 8/16-01-008/22-004 

У Нишу, 2.11.2022. године 

 

                         ПРЕДСЕДНИК СЕНАТА  
УНИВЕРЗИТЕТА У НИШУ 

                                                                          Проф. др Драган Антић, с.р. 


